宮 崎 県 公 報 平成 19年 ３ 月 31日（土曜日） 号外 第 50号

頁

選挙管理委員会告示

○宮崎県議会議員選挙における選挙会の場所及び

日時の変更（２件）…………………………………………………１

○平成19年３月30日付け県公報（号外第44号）中、

宮崎県選挙管理委員会告示第24号の一部改正……………………１

○平成19年３月30日付け県公報（号外第45号）中、

宮崎県選挙管理委員会告示第30号の一部改正……………………１

宮 崎 県 公 報
平成19年３月31日（土曜日）号外 第50号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

目 次

選挙管理委員会告選挙管理委員会告示示

宮崎県選挙管理委員会告示第33号

平成19年４月８日執行の宮崎県議会議員選挙における日向市選挙

区の選挙会の場所及び日時を次のとおり変更する。

平成19年３月31日

宮崎県選挙管理委員会委員長 若 友 慶 二

宮崎県選挙管理委員会告示第34号

平成19年４月８日執行の宮崎県議会議員選挙における串間市選挙

区の選挙会の場所及び日時を次のとおり変更する。

平成19年３月31日

宮崎県選挙管理委員会委員長 若 友 慶 二

宮崎県選挙管理委員会告示第35号

宮崎県議会議員選挙の選挙期日等（平成19年宮崎県選挙管理委員

会告示第24号）の一部を次のように改正する。

平成19年３月31日

日 時所 在 地場 所区 分

平成19年４月８日

午後９時10分から

日向市本町10番

５号

日向市体育セン

ター
変更前

平成19年４月９日

午前９時30分から

日向市本町10番

５号

日向市役所第１、

第２及び第３委

員会室

変更後

宮崎県選挙管理委員会委員長 若 友 慶 二

「２ 選挙すべき議員の数」中「延岡市選挙区（東臼杵郡北川町

の区域を含む。）」を「延岡市選挙区」に、「東臼杵郡選挙区（北

川町の区域を除く。）」を「東臼杵郡選挙区」に改める。

宮崎県選挙管理委員会告示第36号

宮崎県議会議員選挙における選挙運動に関する支出の最高額（平

成19年宮崎県選挙管理委員会告示第30号）の一部を次のように改正

する。

平成19年３月31日

宮崎県選挙管理委員会委員長 若 友 慶 二

「選挙区名」中「延岡市選挙区（東臼杵郡北川町の区域を含む。）

」を「延岡市選挙区」に、「東臼杵郡選挙区（北川町の区域を除く。

）」を「東臼杵郡選挙区」に改める。

日 時所 在 地場 所区 分

平成19年４月８日

午後９時15分から

串間市大字西方

9050番地

串間市民総合体

育館
変更前

平成19年４月９日

午前９時00分から

串間市大字西方

5550番地

串間市選挙管理

委員会事務局変更後

	宮崎県公報　号外　第50号
	選挙管理委員会告示
	宮崎県議会議員選挙における選挙会の場所及び日時の変更（２件）…１
	平成19年３月30日付け県公報（号外第44号）中、宮崎県選挙管理委員会告示第24号の一部改正…１
	平成19年３月30日付け県公報（号外第45号）中、宮崎県選挙管理委員会告示第30号の一部改正…１